
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000101 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁKUP KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

3. Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 66451 Šlapanice 25310119 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ – Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ – Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ krycí list nabídky ze dne 08.01.2024 podepsaný Ladislavem Potrusilem, jednatelem společnosti 
Potrusil s.r.o., na základě stanoveného způsobu jednání dle OR. 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 08.01.2024 podepsané Ladislavem Potrusilem, jednatelem společnosti 

Potrusil s.r.o., kterým účastník prokazuje základní způsobilost. 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03.01.2024 prokazující základní způsobilost. 

  
§ 77 profesní způsobilost 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03.01.2024, kterým účastník prokazuje 
profesní způsobilost a živnostenské oprávnění v oboru:  

i. Velkoobchod a maloobchod. 
 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat. Alespoň dvě dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 
tj. dodávka kancelářského nábytku o finančním objemu alespoň 600 000,- Kč bez DPH za dodávku, 
přičemž zadavatel uzná i dodávky z rámcových dohod v požadovaném finančním objemu za jeden rok 
plnění dodávek, dokončených v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení. Pokud 
účastník prováděl dodávku ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem 
prováděných dodávek musí být alespoň 600 000,- Kč bez DPH za dodávku či za rok plnění dodávek. 
Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
 

➢ Seznam významných dodávek ze dne 05.01.2024 podepsaný Ladislavem Potrusilem, jednatelem 
společnosti Potrusil s.r.o., na základě stanoveného způsobu jednání dle OR,  



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000101 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

1. „Novostavba pobytového zařízení v ul. Sokolovská v Sokolově – dodávka mobiliáře“ doba 
poskytnutí 07/2021, popis: dodávka a montáž kancelářského, pečovatelského nábytku, 
sedacího nábytku, koupelnových doplňků……, finanční objem celkem: 7,83 mil. Kč bez DPH, 
objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov. 

2. „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – 
vybavení školní a kancelářské“ doba poskytnutí 03/2023, popis: dodávka a montáž 
kancelářského a sedacího nábytku, finanční objem celkem: 6,35 mil. Kč bez DPH, objednatel: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. 
 

 
 
 
 
 
 


